П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

     11.05.2015г.                                        с. Ратчино                                       №  9
Об отмене постановления администрации
сельского поселения Ратчинский сельсовет
от 01.12.2014г. № 19

«Об утверждении перечня автомобильных дорог»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным Законом от 27.05.2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального Закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Решением Совета депутатов Добровского муниципального района № 99-рс от 18.03.2015г. «О даче согласия на прием в муниципальную собственность Добровского муниципального района автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности сельских поселений», администрация сельского поселения Ратчинский сельсовет
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района от 01.12.2014г. № 19 «Об утверждении перечня автомобильных дорог».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  администрации сельского поселения

Ратчинский сельсовет
О.Н. Кожевников